
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від 19.06.15р.                                                                                           №  02/56 -15  

м.Бурштин 

 

Про внесення змін до Програми 

соціально-економічного та культурного 

розвитку м.Бурштина та с.Вигівка на 2015р. 
 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

звернення КП «Житловик» та виконавчого органу міської ради, міська рада 

 

вирішила: 
 

1.Внести зміни до  Програми  соціально-економічного і культурного розвитку м. 

Бурштин та с. Вигівка на 2015 рік, а саме: 
 

1.1. зняти із Розділу 2. «Капітальні вкладення» п.2 «Об’єкти благоустрою міста»: 

- «Спів фінансування інвестиційного проекту комплексної термомодернізації житлових 

будинків в частині страхування житлових будинків» - -300,0 тис.грн. 
 

1.2. направити на фінансування робіт: 

- «виконання робіт з обстеження та паспортизації по реконструкції (виведення з 

аварійного стану) водонапірної башти 400м3 у м.Бурштині – 43,0 тис.грн. 

- заміна підвального розгалуження холодного водопостачання по вул.В.Стуса,10 (розділ 

10. Благоустрій міста) – 30,708 тис.грн.  

- капітальний ремонт водогону вул.Калуська,10 - 13, вул.Енергетиків 1,3,7; вул. С.Стріль- 

ців 2-5,   вул.Коновальця, О.Басараб -  Грушевського – 173,892 тис.грн. 

- на Розділ 1. Видатки на проведення, утримання та ремонт доріг: 

   «матеріали» (асфальт) - + 32,4 тис. грн. 

- роботи по обслуговуванню фонтану в центральній частині м.Бурштина – 20,0 тис.грн. 
 

2.Контроль за виконанням покласти М.Коцура, голову комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку,  О.Петровську, начальника фінансового відділу міської ради, 

І.Федунків, головного бухгалтера виконавчого органу міської ради. 
 
 
 

                           Міський голова                                                         П. Курляк 

  
  
 


